РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛАШМАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Химиков, дом 6, село Лашманка, 423110

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШƏН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЛАШМАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

   Химиклар урамы,6 йорт,Лашман авылы, 423110

тел./факс +7(84396) 2-92-35 email: Lash.Cmn2@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
              № 112                                                                     2 февраля 2015 года

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Лашманского
сельского поселения Черемшанского  муниципального района  от 18

декабря 2014 года №108 «О бюджете Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годы»

 Рассмотрев протест прокурора Черемшанского района №104-р от 29.01.2015
года  на решение Совета Лашманского сельского поселения Черемшанского МР
РТ №108 от 18.12.2014 «О бюджете Лашманского сельского поселения
Черемшанского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и
2017 годы»,   Совет Лашманского СП Черемшанского  муниципального района
РЕШИЛ:

 1. Внести  в решение №108 от 18.12.2014 «О бюджете Лашманского
сельского поселения Черемшанского муниципального района на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годы» (далее - Бюджет),  утвержденного  Решением
Совета Лашманского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

а)  пункт 1 части 1 статьи 1 настоящего Бюджета изложить в следующей
редакции:

«общий объем прогнозируемых доходов бюджета Лашманского сельского
поселения Черемшанского муниципального района в сумме 4627,8 тыс. рублей;».

б)  пункт 1 статьи 2 настоящего Бюджета изложить в следующей редакции:
«общий объем прогнозируемых доходов бюджета Лашманского сельского

поселения Черемшанского муниципального района на 2016 год в сумме 4580,11
тыс. рублей и на 2017 год в сумме 4924,91 тыс. рублей»;

     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
             3. Контроль за исполнения настоящего решения оставляю за собой.

 Председатель Совета,
 Глава Лашманского СП       Фаттахов Р.Г.